
Деветто одделение
1 Христина Бошкоска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 137,5
2 Бојан Бекриќ IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 137,5
3 Мартин Петрески IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 133,75
4 Дамјан Димовски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 131,25
5 Ирина Павлова IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 131,25
6 Јана Златкова IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 127,5
7 Елеонора Гичевска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 123,75
8 Александар Аневски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5
9 Еџе Ајваз IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5
10 Неда Димитрова IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5
11 Ивана Тоневска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5
12 Ана Марија Стојковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5
13 Александар Атанасоски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 121,25
14 Теодор  Недевски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 121,25
15 Сашка Фанкоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 121,25
16 Јован Камчев IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 120
17 Катерина Николовска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 118,75
18 Константин Бојчевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 118,75
19 Бојана Вуковојац IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 117,5
20 Теа Јанковиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 116,25
21 Марио Павлов IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 116,25
22 Мартин  Петровиќ IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 116,25
23 Виктор Чачор IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 116,25
24 Кристијан Целкоски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 115
25 Вања Ѓорѓиевски IX ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 115
26 Мартин Стефанов IX ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 115
27 Андреј Стерјев IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 113,75
28 Антонио Јованов IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 113,75
29 Борјан Гичевски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 112,5
30 Ана Филипче IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 112,25
31 Јована Гелебешева IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 111,25



32 Ангела Борски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 111,25
33 Ана Марковска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 111,25
34 Теа Теодора Тасевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 111,25
35 Давид Христов IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 111,25
36 Тамара Георгиева IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 111,25
37 Андреј Саздовски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 111,25
38 Теодора Ивановска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 111,25
39 Марија Јованоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 110
40 Дамјан Пандов IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 108,75
41 Андреј Боневски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 108,75
42 Драган Огњеновиќ IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 107,5
43 Игор Рангелов IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 107,5
44 Аница Поповиќ IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
45 Александра Поповиќ IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
46 Јована Стојановска IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
47 Ана Спасовска IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
48 Ана Младенова IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
49 Сандра Стојановска IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5
50 Аритон Цветановски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 107,25
51 Виктор Димовски IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 106,25
52 Ангела Станоевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 106,25
53 Христијан Тасевски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 106,25
54 Стефан Марковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 105
55 Стефанија Стојановска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 105
56 Доротеа Попова IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 105
57 Климент Митоски IX ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Македонка Мувческа 105
58 Ева Крстевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 103,75
59 Давид Николовски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 102,5
60 Андреј Иванов IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 102,5
61 Андреј Ѓоршевски IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 102,5
62 Лела Дева Андреовска IX ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 102,5
63 Николина Дамчевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 102,5
64 Борис Иванов IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 102,5



65 Катерина Ничовска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 102,5
66 Марија Илиевска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 102,5
67 Милан Тасевски IX ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 102,5
68 Љупчо Велјаноски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Анита Николоска 102,25
69 Дарио Митев IX ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 101,25
70 Сергеј Поповски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 101,25
71 Кристина Драгарска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 101,25
72 Нина Ниновска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 101,25
73 Анамарија Грујоска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 101,25
74 Александра Стојанова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 101,25
75 Ивона Минковска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 100
76 Перо Митевски IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 100
77 Кристина Младеновска IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 100
78 Марија Ќурчиевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 100
79 Михаела Бојоска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 100
80 Лео Елмаз IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 100
81 Ули Бајрами IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 100
82 Кирил Мојсов IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 100
83 Давид Костовски IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 100
84 Александар Николовски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 100
85 Македонка Недева IX ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 98,75
86 Кристијан Митевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 98,75
87 Стефани Нацевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 98,75
88 Стефан Димитровски IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 98,75
89 Христина Малинова IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 97,5
90 Иван Данилов IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 97,5
91 Виктор Гавриловиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 97,5
92 Никола Гачевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 97,5
93 Софија Петличковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 97,5
94 Леонида Лумбуровска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 97,5
95 Христијан Ацевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 97,5
96 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 97,5
97 Тамара Спасевска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 97,5



98 Иван Стоиловски IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 97,5
99 Андреј Трајанов IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 97,5
100 Елеонора Ивановска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 97,5
101 Александар Атанасов IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 97,5
102 Симон Соколов IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 97
103 Наталија Пецанова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 96,25
104 Бојан Радевски IX ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 96,25
105 Стефанија Андова IX ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 96,25
106 Ана Гајдоска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 96,25
107 Дамјан Ранчев IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 96,25
108 Тамара Николовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 96,25
109 Николија Алексова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 96,25
110 Катерина Петковска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 96
111 Дамјан Ѓорѓиев IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 95
112 Георгина Илиевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 95
113 Христина Нунеска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 95
114 Марија Арсова IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 95
115 Ивана Јорданова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 95
116 Димитри Благоевски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 95
117 Викторија Серафимова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 95
118 Марија Станојковска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 95
119 Валентино Трифуновски IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 95
120 Иван Максимов IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 95
121 Марија Кузмановска  IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 95
122 Марија Ризовска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 95
123 Христијан Бошков IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 94,75
124 Марија Богоева IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска Невенка Богоева 94,75
125 Нела Николовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 93,75
126 Зоран Николов IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 93,75
127 Ана Пешиќ IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 93,75
128 Сара Смилковска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 93,75
129 Сара Сталевска IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 93,75
130 Ана Иванова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 93,75



131 Бобан Тушев IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 92,5
132 Ангела Николова IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 92,5
133 Белмин Аљоски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 92,5
134 Стефан Заревски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 92,5
135 Александар Карафилоски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 92,5
136 Кристина Христовска IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 92,5
137 Маријана Китановска IX ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 92,5
138 Симона Симоновска IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 92,5
139 Ивана Стоиловска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 92,5
140 Ивана Каракашова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 92,5
141 Трајче Бојаџиев IX ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Антонела Лазова 92,25
142 Андријана Цветкова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 91,25
143 Весела Трајкоска IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 91,25
144 Марио Мирчевски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 91,25
145 Евгенија Ристовска  IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 91,25
146 Кристина Маневска IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Живко Ангеловски 91
147 Стефанија Коцева IX ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Весна Јакимовска 90
148 Златица Бошковска IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
149 Томи Андреев IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
150 Марија Лазаревска IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
151 Јована Давидовска IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
152 Михаела Крстиќ IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
153 Моника Свилановиќ IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 90
154 Стефан Јакимовски IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 90
155 Методи Речановски IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 90
156 Јована Илиева IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 90
157 Димитар Звонимир Митев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 90
158 Ана Мијаличиќ  IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 90
159 Михаела Златеска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 90
160 Мила Трифунова IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 90
161 Севдије Етем IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 90
162 Сунита Сулејмановиќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 90
163 Никола Димитров IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 90



164 Кирил Цветков IX ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Антонела Лазова 90
165 Љубица Филипова  IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 89,75
166 Филип Костов IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 88,75
167 Александра Божинова IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 88,75
168 Ана Наумоска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илија Петковски 88,75
169 Ристо Зафиров IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 88,75
170 Ѓорѓи Коцевски IX ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 88,75
171 Мери Илиевска IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 88,75
172 Џевриа  Даиловска IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 88,75
173 Севџанка  Мухтаровска IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 88,75
174 Бојана Стефановска IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 88,75
175 Давор Стефановски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 88,75
176 Драгана Маринковска IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 87,5
177 Лазар Андонов IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 87,5
178 Марта Aтанасовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 87,5
179 Викторија Костова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 87,5
180 Коста Пејовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 87,5
181 Бојан Јовчески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 87,5
182 Васил Чавкар IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 87,5
183 Радмила Ќириќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 87,5
184 Мартин Аврамовски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 87,5
185 Тарик Ќоровиќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 87,5
186 Амра Беќири IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 87,5
187 Берина Чуљевиќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 87,5
188 Милан Биковски IX ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 87,5
189 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 86,25
190 Софија Митрова IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 86,25
191 Мила Ќосева IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 86,25
192 Спасе Премчески IX ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 86,25
193 Ива Јадровска IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 86,25
194 Бојан Стоилков IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 86,25
195 Тереза Грујевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 86,25
196 Андреј Крстев IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 86,25



197 Ангелина Стојковска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 86,25
198 Кристина Петровиќ IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 86,25
199 Ивана Илиевска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 85,75
200 Дарко Китановски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85,75
201 Филип Димовски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85,75
202 Мартин Велковски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85,75
203 Ана Георгиеска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 85,5
204 Дамјан Чалмовски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 85
205 Дона Алушевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 85
206 Димитар Цебов IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85
207 Едис Аџија IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85
208 Анџела Матовска IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 83,75
209 Борис Митев IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 83,75
210 Горјан Спировски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
211 Максим Лозанов IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
212 Мартина Јаковчевска IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
213 Катерина Костадиновска IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
214 Борјан Николовски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
215 Слободан Кундески IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 83,75
216 Леонид Барлакоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 83,75
217 Огнен Чавлески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 83,75
218 Андрј Лозаноски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 83,75
219 Димитар Давитков IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 83,75
220 Смаил Паљош IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 83,75
221 Алиса Шаботиќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 83,75
222 Никола Јанакиевски IX ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 83,75
223 Невенка Спасовска IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 83,75
224 Кристијан Гиневски IX ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 83,75
225 Теодора Колева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 83,75
226 Марко Тодороски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 83,25
227 Ангела Јовеска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 82,5
228 Александар Мораитов IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 82,5
229 Јован Маџовски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 82,5



230 Берна Дациќ IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 82,5
231 Дарко Башукоски IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 82,5
232 Анастасија Стефанова IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 82,5
233 Маја Пандова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 82,5
234 Маринела Секулова IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 82,5
235 Стефан Дамчевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 82,25
236 Филип Црквењаков IX ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 81,5
237 Весна Темкова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 81,25
238 Илија Јованов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 81,25
239 Tеодора Ристиќ IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 81,25
240 Небојша Спасиќ IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 81,25
241 Марија Николовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 81,25
242 Марија Ацкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 81,25
243 Росана Бадева IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 81,25
244 Анастасија Марковска IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 81,25
245 Благоја Мишовски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25
246 Јована Петровска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 81,25
247 Георгина Михаилова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 81,25
248 Михајло Коруноски IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 81,25
249 Сања Секулоска IX ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 81,25
250 Симона Тодорова IX ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 81,25
251 Андреј Савиќ IX ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 81,25
252 Ивона Сашо Сиљаноска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 81,25
253 Ивона Ивица Сиљаноска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 81,25
254 Теона Никовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 81,25
255 Срна Бојчин IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 80
256 Бојан Дачевски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 80
257 Филип Шијаков IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  80
258 Филип Ефтимовски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 80
259 Анастасија Русевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 80
260 Филип Трајков  IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 80
261 Искра Гроздановска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 80
262 Викторија Трајкоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 80



263 Војдан Тодоровски IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 80
264 Давид Гудоманов IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 80
265 Милена Ѓоргијовска IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 80
266 Дарко Перовановиќ IX ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 79,75
267 Елена Филиповска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 79,75
268 Мила Петрушевиќ IX ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 79,75
269 Петар Спасовиќ IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 78,75
270 Андријана  Мор IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 78,75
271 Lulzime Isai IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Drita Abdiu 78,75
272 Христијан Вукојичиќ IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 78,75
273 Дарко Јосифовски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 78,75
274 Драган Божиновски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 78,75
275 Филип Костадиновски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 78,75
276 Бојан Симичиев  IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 78,75
277 Андреј Петровски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 78,75
278 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 78,75
279 Гоце Данаиловски IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 78,75
280 Димитар Димески IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 78,5
281 Петар Миладинов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 78,5
282 Стефан Тасиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 78
283 Иво Солевски IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 78
284 Андреа Донева IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 77,5
285 Душко Манев IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,5
286 Лара Герасимовска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 77,5
287 Кристина Козарова IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 77,5
288 Маринела Фармакоска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Илија Петковски 77,5
289 Марија Петковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМарина Симоновска 77,5
290 Елена Илиеска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 77,5
291 Дамјан Беличоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 77,5
292 Андреј Крстески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 77,5
293 Лука Конески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 77,5
294 Драган Карафилоски IX ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 77,5
295 Мимица Дучева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 77,5



296 Игор Ручкоманов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 77,5
297 Влатко Русески IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 77
298 Цветанка Мицевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77
299 Марија Цветковиќ IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77
300 Мартина Стефковска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77
301 Самир Хасиќ IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77
302 Бисера Стојмановска IX ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 76,5
303 Моника Атанасова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 76,25
304 Кристина Јовановска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 76,25
305 Ева Караева IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 76,25
306 Елена Томова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 76,25
307 Марко Веселиновски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 76,25
308 Бобан Блажевски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 76,25
309 Кристијан Стојчевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
310 Јована  Нечовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
311 Мартина Транталовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
312 Виктор Сековски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
313 Ана Марковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
314 Бојан Карапалевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 76,25
315 Александра Атанасовска IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 76,25
316 Зорица Здравковска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 76,25
317 Теодора Петровска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 76,25
318 Димитар Георгиев IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 76,25
319 Стефани Силјановска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 76,25
320 Лука Радојичиќ IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 76,25
321 Јордан Поповски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 76,25
322 Теодора Периќ IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 76,25
323 Сара Наумовска IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 76,25
324 Селма Нухији IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 76,25
325 Лора Јолушоска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 76,25
326 Виктор Кузманоски IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 76,25
327 Ана Паноска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 76,25
328 Зорица Спироска IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 76,25



329 Виктор Стојаноски IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 76,25
330 Елисеј Митевски IX ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 76
331 Илија Гошевски  IX ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица Снежана Сиљанова  76
332 Павел Соколовски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 75,5
333 Габриела Стојменова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 75
334 Марија Ангелова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Даниела Филипова 75
335 Анета Јованоска IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 75
336 Синиша Трајковиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 75
337 Моника Трпевска IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 75
338 Дарко Милановски IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 75
339 Тамара Михајловска IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 75
340 Ана Пешевска IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 75
341 Ана Марија Тренчева IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 75
342 Лазар Дечков IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
343 Маја  Бојковска IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
344 Никола Масалковски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
345 Александра  Тановска IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
346 Јован Пецалевски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 75
347 Борјана Велковска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 75
348 Александра Ристеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 75

349 Викторија Митрева IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 75
350 Дарко Милев IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 74,75
351 Викторија Стаменова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 73,75
352 Александар Горгиев IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 73,75
353 Димитар Рашко IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 73,75
354 Melisa Kamberi IX ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Salate Bekteshi 73,75
355 Hasan Fazliu IX ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Salate Bekteshi 73,75
356 Виктор Андонов IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 73,75
357 Вероника Трајческа IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 73,75
358 Марија Целевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 73,75
359 Дарко Матески IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 73,75



360 Дијана Милковска IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 73,75
361 Кристијан Апостолоски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 73,75
362 Душко Стојанов IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 73,75
363 Марко Маркоски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 73,75
364 Ана Дрогришка IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 73,75
365 Сара Ѓорѓиевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 73,75
366 Ангелче Калешовски IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 73,75
367 Елена Ќурчиска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 73,5
368 Христина Тасевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 73,25
369 Адељиса Захитовиќ IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 73,25
370 Марио Димовски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 73
371 Филип Даниловски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 72,75
372 Марија Саздова IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 72,5
373 Златко  Даутов IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 72,5
374 Елена Иванова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 72,5
375 Лилјана Јанкова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 72,5
376 Зорица Блажеска IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 72,5
377 Тамара Димковска IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72,5
378 Дамјан Бадаровски IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 72,5
379 Филип Стојановски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 72,5
380 Кире Ацевски IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 72,5
381 Дамјан Кулевски IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 72,5
382 Ана Марија Костадинова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 72
383 Матеа Ташковска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 71,5
384 Калина  Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 71,25
385 Петар Гешковски IX ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Борјанка Стојчевска 71,25
386 Драгана Трајчевска IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Бети Гошевска 71,25
387 Димитар Ноневски IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Бети Гошевска 71,25
388 Бојан Селковски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 71,25
389 Матеј Костов IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница Виолета Цикарска 71,25
390 Александар Петровски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 71,25
391 Михаела Павлеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 71,25
392 Мартин Амбарков IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 71,25



393 Јован Китанов IX ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 71,25
394 Надица Христовска IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 71,25
395 Дејан Стојанов IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 71,25
396 Иван Стојанов IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 70
397 Оља Павловска IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 70
398 Теодор Трајчевски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 70
399 Михаил Лајмановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 70
400 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 70
401 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 70
402 Михаел Јошуа Влаисављевиќ IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 70
403 Теодора Аврамоска IX ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Македонка Мувческа 70
404 Анастасија Стојановска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 70
405 Косара Лутовска IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 69,75
406 Мартина Милоевиќ IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 69,75
407 Изабела Петрушевска IX ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 69,75
408 Андреј Илиевски IX ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 69,25
409 Борис Ифтимов IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 68,75
410 Кристина Цветановска IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 68,75
411 Филип Илиев IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 68,75
412 Иван Илиевски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 68,75
413 Jona Imeri IX ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Nexhat Hoxha 68,75
414 Дарко Јоновски IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Бети Гошевска 68,75
415 Филип Митревски IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Бети Гошевска 68,75
416 Марија Митева IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 68,75
417 Викторија  Адамова IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 68,75
418 Сања Атанасова IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 68,75
419 Филип Јовановски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 68,75
420 Илија Јовков IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 68,75
421 Андреј Чоловиќ IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 68,75
422 Јана Ѓуревска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 68,75
423 Димитрија Тимески IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 68,75
424 Бранкица Јовановска IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 68,75
425 Александра Лонева IX ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 68,75



426 Кристина Карафатска IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 68,5
427 Марко Филиповски IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 68,25
428 Деспина Јулоска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 68,25
429 Даниел Георгиев IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 68
430 Петровски Даниел IX ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци с. Новаци С. Крстиќ 68
431 Трајче Најдовски IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 67,5
432 Надица Иванова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 67,5
433 Христина Димитрова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 67,5
434 Александар Арсов IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 67,5
435 Благој Ананиев IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 67,5
436 Ана Данева IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 67,5
437 Ристенка Петрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 67,5
438 Филип Чаушевски IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 67,5
439 Петар Тодоровски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 67,5
440 Симона Марковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 67,5
441 Виктор Шулевски IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 67,5
442 Мартина Котевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 67,5
443 Ивица Котески IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 67,5
444 Ивана Јордева IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 67,5
445 Мартин Николовски IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 67,5
446 Анастасија Андовска IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 67,5
447 Мартина Стојкова IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 67,5
448 Божидар Митревски IX ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 67,5
449 Дарко  Тушев IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 67,25
450 Давид Трајковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 66,25
451 Мирјана Милеска IX ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево  Другово Јасминка Јованоска 66,25
452 Teuta Asani IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Drita Abdiu 66,25
453 Ангела Андоновски IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 66,25
454 Ивона Брајановска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 66,25
455 Мартина Стојанова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 66
456 Кристина Грамова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 66
457 Андреја Краљевски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 65,5
458 Ване Јованов IX ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Антонела Лазова 65,25



459 Стефан Летников IX ООУ „Тоде  Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 65
460 Маја Јорданова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 65
461 Јана Зрмановска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 65
462 Александар Гоцев IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 65
463 Виолета Китанова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 65
464 Стефан Наков IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 65
465 Ментор Фетахи IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 65
466 Анѓела  Боевска IX ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 65
467 Ангела Миливоевиќ  IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 65
468 Јован Мицковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 65
469 Петар Плаваров IX ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 64,75
470 Стефанија Поп ‐ Антоска IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 64,25
471 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 64,25
472 Бојан Митров IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 63,75
473 Ева Иванов IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 63,75
474 Матеја  Тодоровска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 63,75
475 Радица Станоевиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 63,75
476 Патрик Коршул IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 63,75
477 Стефан Ивановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 63,75
478 Ангела Пешова IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 63,75
479 Валентино Наумовски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 63,75
480 Марија Деловска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 63,75
481 Сергеј Мицевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 63,75
482 Евгенија Мицевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 63,75
483 Фуад Тунтески IX ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Петкана Василовска 63,75
484 Адис Суљовиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 63,75
485 Ивона Гиговска IX ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“Скопје Мишо Спасовски 63,75
486 Николија Арсовска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 63,75
487 Никола Илиев IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 63,5
488 Стефан Мирчевски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 63,5
489 Јана Мицевска IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 63,5
490 Тамара Настевска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 62,75
491 Бојана Васевска IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 62,75



492 Андреј Иванов IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 62,5
493 Марио Георгиев IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 62,5
494 Ангела Стојменова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 62,5
495 Катерина Коцева IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 62,5
496 Даниел Ивановски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 62,5
497 Славко Анакиевски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 62,5
498 Филип Димевски IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 62,5
499 Ана Бојаџиевска IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62,5
500 Филип Јованов IX ООУ „Свети Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Делева 62,5
501 Мартина Лаковска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 62,5
502 Стефанија Николовска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 62,5
503 Михаела Иванова IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 62,5
504 Jovana Pe{evska IX ОУ „Коле Канински“ Битола Веселка Крстевска 62,5
505 Александар Чукалевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
506 Никола Ѓоргиевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
507 Лазар Кристо IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
508 Елена Ивановска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 62,5
509 Христијан Стојкоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 62,5
510 Амра Кајевиќ IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 62,5
511 Александар Мицев IX ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 62,5
512 Васе Богатинов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 62,5
513 Бојан Јованов IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 62,5
514 Адам Граматиков IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 62,5
515 Петар Стоилковски IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 62,5
516 Марија Јакимовска IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 62,5
517 Мартин Димчевски IX ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 62
518 Сара Кековска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 62
519 Мартин Стојмановски IX ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“Скопје Мишо Спасовски 62
520 Александар Ѓуровиќ IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 61,25
521 Александра Арсовска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 61,25
522 Виктор Атанасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 61,25
523 Петар Дончев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 61,25
524 Никола Китановски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25



525 Андреј Шумковски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25
526 Александар Симоски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25
527 Андреј Ангеловски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25
528 Мартин Настоски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25
529 Филип Илиевски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,25
530 Стефан Маринчевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 61,25
531 Емилијан Поповски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 61,25
532 Азем Ајдартоски IX ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 61,25
533 Fetie Aliu IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Shpresa Ibraimi 61,25
534 Кристина Петрушевска IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 61,25
535 Симона Андовска IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 61,25
536 Филип Ѓорѓиески IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 61,25
537 Ана Георгиева IX ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 61,25
538 Кристиан Стамков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 61,25
539 Проше Митовски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 61,25
540 Марио Зајков IX ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 61,25
541 Константин Ѓоргиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 61
542 Елена Тодорова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 61
543 Кристијан Насев IX ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 60,75
544 Теодора Ефремова IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 60,75
545 Викторија Димеска IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 60,75
546 Никола Јанчев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 60,75
547 Ана Наунова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 60
548 Мартин  Чубриноски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 60
549 Sevdije Asanovska IX ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочани Drita Abdiu 60
550 Лум Јашари IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 60
551 Теодора Струмениковска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 60
552 Сергеј Јосковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 60
553 Мери Филипоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 60
554 Милена Тасевска IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 60
555 Викторија Мирчевска IX ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Јанушева 60
556 Ева Арсовска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 60
557 Викторија Стојановска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 60



558 Александар Настевски IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60
559 Јована Борисова IX ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 59,5
560 Кирил Паунов IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 59
561 Јована Голчовска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 59
562 Филип Тошевски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 59
563 Тијана Кососка IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 59
564 Кирил Гурев IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 58,75
565 Меланија Димковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 58,75
566 Сара Младеновска IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 58,75
567 Сандра Петрушевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 58,75
568 Моника Младеновска IX ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 58,75
569 Надица Тилева IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 58,75
570 Ружица Горгиева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 58,75
571 Афродита Делева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 58,75
572 Musa Bilalli IX ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 58,75
573 Матеа Ацев IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 58,75
574 Моника Кољозова IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 58,75
575 Горјана Кулишевска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 58,75
576 Јована Ивановска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 58,75
577 Ана Пејовска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова ‐ Петковска 58,75
578 Бојана Јовановска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 58,75
579 Елена Атанасовска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 58,75
580 Насер Хасиќ IX ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 58,75
581 Мартин Лазаревски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 58,75
582 Филип Ивановски IX ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 58,75
583 Јована Јоноска IX ОУ „Дебрца“ Белчишта Белчишта Македонка Мувческа 58,75
584 Данче Цекова IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 58,25
585 Симона Димеска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 58,25
586 Сара Велковска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 58
587 Андреј Стефновски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 58
588 Сара Стаменова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 57,5
589 Ерен Агич IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 57,5
590 Томе Гавазов IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 57,5



591 Јованова Викторија IX ОУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Бетка Ристова 57,5
592 Лидија Миревска IX ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 57,5
593 Данило Крстовски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 57,5
594 Ана Величковска IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 57,5
595 Јована Ристовска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 57,5
596 Виктор Ристевски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 57,5
597 Александар Ризев IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 57,5
598 Теодора Танчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 57,5
599 Бојана Исијанин IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 57,5
600 Антонио Звездакоски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрТополчани Цена Ангелеска 57,5
601 Марија Спасеска IX ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњарМилена Димитриоска 57,5
602 Слаѓан Стевковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 57,5
603 Сара Ѓорѓиeска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 57,5
604 Глорија Јанева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 57,5
605 Дејан Жежовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 57,5
606 Марко Цврдачки IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 57,5
607 Павле Михаиловски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 57,5
608 Кристијан Николовски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 57
609 Николина Лулевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 57
610 Хари Димески IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 56,75
611 Сара Тилевска IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 56,5
612 Наталија Петковска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 56,25
613 Димитар Матовски IX OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 56,25
614 Јана Мирчевска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 56,25
615 Сара  Кипровска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 56,25
616 Габриела  Ивановиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 56,25
617 Симона Гошева IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 56,25
618 Линела Пандева IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 56,25
619 Никола Милевски IX ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 56,25
620 Александар  Костадиновски IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 56,25
621 Нина Данстак IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 56,25
622 Александра Шароска IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 56,25
623 Виктор Пандовски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 56,25



624 Ивана Буџаровска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 56,25
625 Шурбевска Ана IX ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци с. Новаци С. Крстиќ 56,25
626 Фросина Божиновска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМарина Симоновска 56,25
627 Маја Илиевска IX ОУ „Стојан Бурчевски‐ БуриданВелес Сојаклари Христина Цилакова 56,25
628 Николина Тасевска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 56,25
629 Андреа Анастасова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 56,25
630 Димитроска Наталија IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Фаница Соколоска Митева 56
631 Тијана Младеновска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 56
632 Христијан Ристески IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 55,75
633 Дона Пљакова IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 55,25
634 Емилија Анчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 55,25
635 Димитар Трендов IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 55
636 Аница Стојковиќ IX ООУ „11Октомври“ Куманово Куманово Соња трајковска 55
637 Илина Младенова IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 55
638 Мила Анастасова IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 55
639 Кристина Ѓелова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 55
640 Магдалена Петрова IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 55
641 Марија Ивановска IX ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Миленица Малинова 55
642 Александра Магеровска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 55
643 Симона Петревска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 55
644 Мартина Трајчевска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМарина Симоновска 55
645 Наталија Савеска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55
646 Nazmije Metliku IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Shpresa Ibraimi 55
647 Петар Петров IX ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“Скопје Мишо Спасовски 55
648 Кристијан Костовски IX ОУ „Петар Здравковски‐Пенко“Скопје Мишо Спасовски 55
649 Емилија Котоска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 55
650 Сара Котоска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 55
651 Лариса Аврамова IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 54,5
652 Филип Илиевски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 54,5
653 Есма Февзи IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 54,5
654 Емилија Чрчева IX ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 54,5
655 Марија Митевска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 54,25
656 Ангела Костадинова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 53,75



657 Каролина Трајанова IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 53,75
658 Јелена Сиљаноска IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 53,75
659 Томе Шутаров IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 53,75
660 Ивана  Чивлачки IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75
661 Огнен Веланоски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75
662 Зоран Крстев IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 53,75
663 Саветка Ќучинова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 53,75
664 Борче Милошевски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 53,75
665 Слободанка Цветановиќ IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 53,75
666 Вурмеска Ивона IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Фаница Соколоска Митева 53,75
667 Крчаноски Андреј IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Фаница Соколоска Митева 53,75
668 Христина Саздовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 53,75
669 Јана Николин IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 53,75
670 Анастасија Петровска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 53,75
671 Дамјан Николовски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 53,75
672 Стефан Анастацовски IX ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолска 53,75
673 Donjeta Koxha IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 53,75
674 Сретение Мартинов IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 53,5
675 Сара Ванчевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 53,25
676 Елена Чукиќ IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 53,25
677 Јасна Богоева IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 53,25
678 Lirim Hamiti IX ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Nexhat Hoxha 52,5
679 Кристина Ристовска IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 52,5
680 Бојана Тасева IX ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 52,5
681 Фатих Муриќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 52,5
682 Катерина Депинова IX ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 52,5
683 Рафете Рамадани IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 52,5
684 Мартин Николов IX ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Никола Давков 52,5
685 Марко Лазетиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 52,5
686 Ивана Стојчевска  IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 52,5
687 Јована Костовска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 52,5
688 Виктор Тасевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 52,5
689 Кристијан Ристевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 52,5



690 Верица Илиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 52,5
691 Душан Вешковиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 52,5
692 Лора Захариевска IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 52,5
693 Моника Сарафимова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Силвана Ј. Бинова 52,5
694 Марија Кржовска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 52,25
695 Elma Karpuzi IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 52,25
696 Ardita Sela IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 52
697 Мирјана Крстевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 51,75
698 Симона Манева IX ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 51,25
699 Неџмедин Февзи IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 51,25
700 Александар Андреевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 51,25
701 Љубинка Стојанова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 51,25
702 Ивана Ракиџиев IX ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 51,25
703 Владимир Јовчевски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 51,25
704 Марија Дуровска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 51,25
705 Ангела Силјановска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 51,25
706 Симона Николовска IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 51,25
707 Антонио Цветковски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 51,25
708 Анастасија Атанасоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 51,25
709 Emine Amedi IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Shpresa Ibraimi 51,25
710 Nurxhan Idrizi IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Shpresa Ibraimi 51,25
711 Мартин Гроздановски IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 51,25
712 Леон Димитров IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 51,25
713 Марија Цимешиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 51,25
714 Марија Мицовска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 51,25
715 Горјан Трајковски IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 50,5
716 Марио Илиески IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 50,5
717 Менкa Ефтимова IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 50,5
718 Enesa Sela IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 50,25
719 Бојана Донева IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 50
720 Мартина Монева IX ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново Облешево 50
721 Марија Кандиќ IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 50
722 Лилјана Шалева IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 50



723 Никола Галев IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 50
724 Вероника Симјановска IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 50
725 Веле Давидоски IX ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 50
726 Гоце Андонов IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 50
727 Марија Мицевска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 50
728 Викторија Павлеска IX ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 50
729 Ана Велковска IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 50
730 Мартин Стамков IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 50
731 Нада Митева IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 49,75
732 Александар Марков IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 49,75
733 Ангела Спировска IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 49,5
734 Стефан Филиповски IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 49,5
735 Петрина Николовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 49
736 Бојан Илијевски IX ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 48,75
737 Елена Накова IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 48,75
738 Симона Маротова IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 48,75
739 Тања Донева IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 48,75
740 Александра Пецева IX ООУ „Видое Подгорец“ Општина НовоКолешино Петре Димонцалиев 48,75
741 Игор Даниловски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 48,75
742 Јована Ладимировска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 48,75
743 Марио Спасевски IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 48,75
744 Флорие Салиху IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Халил Љачи 48,75
745 Иван Апостоловски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 48,75
746 Бенјамин Аџиовски IX ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 48,75
747 Димитар Лазаров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 48,75
748 Ана Старделова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 48,75
749 Јован  Младеновски IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 48,75
750 Јована Смилевска IX ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елена Новакова 48,25
751 Андреј Видановски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 48
752 Дамјан Дарковски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 48
753 Надица Кирова IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 47,5
754 Дарко Наков IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 47,5
755 Стефанија Накова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 47,5



756 Јулија Ризова IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 47,5
757 Ивана Крстева IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 47,5
758 Стефан Наков IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 47,5
759 Кирил Мечев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 47,5
760 Едон Рушити IX ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 47,5
761 Викторија Ѓоргиевска IX ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 47,5
762 Антоно Малчев IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 47,5
763 Татјана Илиева IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 47,5
764 Дарко Мишачковски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 47,5
765 Бојан Петрески IX ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци П Подмол Ѓурѓа Трајковска 47,5
766 Николче Мојсоски IX ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаниКривогаштаниТатјана Чируноска 47,5
767 Бојан Јовески IX ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 47,5
768 Мартин Дојчиноски IX ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 47,5
769 Христијан Наумоски IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 47,5
770 Бојана Ангелова IX ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ленче Стојанова 47,5
771 Анастасија Поповска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Даниела Василевска 47,5
772 Теодор Стоилковски IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 47,5
773 Кристијан Колевски IX ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 47,5
774 Наазим Асанов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 47,5
775 Данче Ѓоргиева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 47,5
776 Јован Иловски IX ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 47,5
777 Димитар Ристевски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 47,5
778 Ирина Илиева IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 47,25
779 Qendresa Lleshi IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 46,75
780 Rehana Kurtishi IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 46,75
781 Бојан Стојменовски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 46,5
782 Лазар Милачевски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 46,25
783 Антонио Божинов IX ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 46,25
784 Матеј Трпковски IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 46,25
785 Марина Мургоска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 46,25
786 Елена Ѓорговска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 46,25
787 Илија Гоцев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
788 Мартина Димитриева IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25



789 Наталија Динова IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 46,25
790 Роберта Дешлиева IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 46,25
791 Давид Талевски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 46,25
792 Флорина Поповска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 46,25
793 Елена Шеровска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 46,25
794 Иле Шутески IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 46,25
795 Кирил Симоновски IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Мирка Размоска 46,25
796 Надица Ѓорѓиева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 46,25
797 Мартин Фиданов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 46,25
798 Марија Ачкоска IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 46
799 Андреј Фуна IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 45,75
800 Борјан Панов IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 45,5
801 Нинослава Илиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 45
802 Христијан Анѓеловски IX ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 45
803 Мартина Соколова  IX ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 45
804 Емине Чико IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 45
805 Викторија Станковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 45
806 Антонио Ѓорески IX ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 45
807 Зоран Костоски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрСтаро Лагово Соња Тромпеска 45
808 Армина Ајдароска IX ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 45
809 Алмин Имероски IX ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 45
810 Мирјана Аврамова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 45
811 Јован Димов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 45
812 Жанета Крстева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 45
813 Стојанче Ристов IX ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 44,75
814 Ана Дучкова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 44,75
815 Ирфан Шефкет IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 44,25
816 Gadaf Bajrami IX ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 44,25
817 Трајче  Богевски IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 43,75
818 Димитар Габев IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 43,75
819 Жаклина Стоилова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 43,75
820 Кристијан Митревски IX ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Јегуновце Димче Грнчаровски 43,75
821 Ангела Марковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризарМарина Симоновска 43,75



822 Александар Темелковски IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 43,75
823 Дејзи Марковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75
824 Сара Ѓорѓиеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 43,75
825 Роберто Поповски IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 43,75
826 Александра Апостолова IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 43,75
827 Илина Јосимовска IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Конопница  Тања Јовановска 43,75
828 Новица Младеновски IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 43,25
829 Виктор Недановски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 43
830 Весна Димова IX ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Антонела Лазова 43
831 Драган Јанески IX ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Весна Китева 42,5
832 Емине Мамудова IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 42,5
833 Барије Бејтулова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 42,5
834 Драган Стојанов IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 42,5
835 Јове Ангеловски IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 42,5
836 Маријана Јовческа IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 42,5
837 Борис Трпков IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 42,5
838 Благојчо Ѓаваталиев IX ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 42,5
839 Методиј Ангеловски IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 42,5
840 Никола Петрески IX ООУ „Христијан Тодоровски Ка Скопје Карпош Витомир Лазороски 42,25
841 Александар Стефановски IX ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 42
842 Христина Јакимова IX ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 41,75
843 Наталија Тошеска IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 41,5
844 Наумче Трајко IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 41,25
845 Тамара Колева IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 41,25
846 Виолета Атанасовска IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  41,25
847 Јани Георгиев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 41,25
848 Михаил Бојаџиски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 41,25
849 Ристе Камчев IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
850 Викторија Филипоска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 41,25
851 Ангелковска Моника IX ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 41,25
852 Стефан Мицевски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 41,25
853 Мартин Ангелевски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 41,25
854 Марија Илиоска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 41,25



855 Драгана Котеска IX ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 41,25
856 Qendresa Sodolli IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 41,25
857 Иван Савиќ IX ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 41,25
858 Ахмед Далипоски IX ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Петкана Василовска 40,25
859 Емилија Бансколиева IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 40
860 Коста Арабаџиев IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 40
861 Зорица Антониева IX ООУ „Видое Подгорец“ Општина НовоКолешино Петре Димонцалиев 40
862 Стефан Тошески IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 40
863 Антонио Спиркоски IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 40
864 Гордана Делева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 40
865 Бранко Аризански IX ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40
866 Кристина Крстевска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 39,25
867 Ивона Соколовска IX ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 38,75
868 Бошко Цветков IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 38,75
869 Александра Арсовска IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 38,75
870 Бојан Крстевски IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 38,75
871 Христина Митаноска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци П Подмол Ѓурѓа Трајковска 38,75
872 Теодора Даскалоски IX ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњарМилена Димитриоска 38,75
873 Влатко Миовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.ТработивиштНташа Ивановска 38,75
874 Ана Љупова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 38,75
875 Ружица Топлева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 38,75
876 Бојан Белчовски IX ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 38,25
877 Марија Ангелова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 38
878 Valbona Dervishi IX ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 37,75
879 Laim Sturce IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 37,75
880 Ѓорги Божинов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 37,5
881 Теодор Бејковски IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 37,5
882 Андреј Ристевски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 37,5
883 Христијан Вељаноски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрСтаро Лагово Соња Тромпеска 37,5
884 Иван Епов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 37,5
885 Ангела Јакимовска IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Конопница  Тања Јовановска 37,5
886 Veton Qormemeti IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 37
887 Михаел Стојковски IX ООУ „Илинден“  Кр.Паланка Рајна Јакимовска 36,75



888 Даниел Трајчев IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 36,25
889 Никола Ристевски IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 36,25
890 Христијан Стојанов IX ООУ „Видое Подгорец“ Општина НовоКолешино Петре Димонцалиев 36,25
891 Ана Јовчевска IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 36,25
892 Мартин Петковски IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 36,25
893 Јана Василевска IX ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 36
894 Верица Поп‐Николова IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 35,75
895 Енвер Иљаз IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 35
896 Александар Ангеловски IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  35
897 Кристијан  Ткалчев IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  35
898 Невенка Стојкова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 35
899 Кристина Ангеловска IX ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 35
900 Јана Костова IX ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“Скопје Гази Баба Маја Давидовска ‐ Бошевска 35
901 Оливера Деспотовска IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 35
902 Елена Колева IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 35
903 Марија Бошевска IX ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Васко Миленковски 35
904 Стефанија Велјановска IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 35
905 Сања Кутановска IX ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 35
906 Ивана Кастратовиќ IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 35
907 Лора Коцева IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 35
908 Михаил Бозаџиев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 35
909 Ангела Узуновска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 33,75
910 Милена Јанева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 33,75
911 Петар Катаров IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33,75
912 Дарко Савески IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 33,75
913 Елмир Тариќ IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 33,75
914 Филип Илиовски IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 33,75
915 Маринко Спасов IX ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 33,75
916 Марија Петреска IX ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 33,25
917 Николина Гареска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Катерина Милевска 32,5
918 Наум Наумоски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 32,5
919 Сара Бурназова IX ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Силвана Донева  31,25
920 Мартин Ристовски IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 31,25



921 Бојан Колев IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 31,25
922 Даниел Илиоски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрСтаро Лагово Соња Тромпеска 31,25
923 Сотир Ампов IX ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 31,25
924 Стефан Ќитанов IX ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 31,25
925 Михаил Белогаски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.ТработивиштНташа Ивановска 31,25
926 Љупчо Димов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 31,25
927 Сара Цаловска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 30
928 Лазар Андонов IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 30
929 Звездана Манушева IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 30
930 Емануела Наумовска IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 30
931 Димевска Елена IX ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци с. Новаци С. Крстиќ 30
932 Теодора Јанкуловска IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 30
933 Елма Тотиќ IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 30
934 Иван Тунџев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 30
935 Антониј Петровски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 29,5
936 Velide Salija IX ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 29,25
937 Рахман Ракип IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 28,75
938 Касм Сали IX ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризариЖаклина Крстевска 28,75
939 Моника Величкова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75
940 Даниел Јосифоски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрСтаро Лагово Соња Тромпеска 28,75
941 Кире Георгиев IX ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 27,5
942 Зуле Младенова IX ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 27,5
943 Лилјана Шипинкаровска IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 27,5
944 Мартин Велјановски IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 27,5
945 Тамара Богоеска IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрТополчани Цена Ангелеска 27,25
946 Ангела Пецаковска IX OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 26,5
947 Емилија Настевска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 26,25
948 Озлем Мемишова IX ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 26,25
949 Благица Стојановска IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 26,25
950 Филип Иваноски IX ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрСтаро Лагово Соња Тромпеска 26,25
951 Андреј Патлиџаноски IX ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаниКривогаштаниТатјана Чируноска 25,25
952 Ивана Атанасоска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци П Канатларци Марика Павлоска 25
953 Елена Јанкулоска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци П Подмол Ѓурѓа Трајковска 25



954 Влатко Ѓорѓиоски IX ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњарМилена Димитриоска 25
955 Давид Стојов IX ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњарМилена Димитриоска 25
956 Себаат Зекировска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.ТработивиштНташа Ивановска 25
957 Mukades Duka IX ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Argjentina  Maqellara 24,75
958 Кристина Мегленова IX ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 23,75
959 Зорица Насевска IX ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 23,75
960 Андреј Манев IX ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 23,75
961 Елма Фетаховиќ IX ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 23,75
962 Марија Црвенкоска IX ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 23,75
963 Стефан Јордановски IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 23,75
964 Дамјан Козаров IX ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 22,5
965 Ева Папазова IX ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 22,5
966 Викторија Лазаревска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 21,25
967 Ана Марија Петровска IX ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 21,25
968 Гичевска Симона IX ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач с. Бач Е. Петровска 21,25
969 Атанас Алчинов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 18,75
970 Елена  Ситновска IX ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 17,5
971 Аљати Алилоски IX ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 17,5
972 Оливер Најдовски IX ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 16,25
973 Мартина Петковска IX ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 11,25


